
  

      

                                              

 

 

  CA Auto Bank przejmuje ofertę kredytów samochodowych  

od Credit Agricole Bank Polska 

 

• CA Auto Bank przejmuje pełną ofertę kredytów samochodowych od Credit Agricole Bank 

Polska, wzmacniając swój potencjał na polskim rynku finansowania motoryzacyjnego. 

• CA Auto Bank wzmacnia swoją strategiczną pozycję jako partner finansowy dla czołowych 

importerów i dystrybutorów, obsługując m.in. marki KGM, Mazda, Tesla. 

 

Warszawa, 22 grudnia 2025 r. 

 

Grupa Credit Agricole wzmacnia swoją pozycję na rynku kredytów samochodowych w Polsce. 
Od początku 2026 r. ofertę kredytów samochodowych Credit Agricole Bank Polska przejmie 
polski oddział spółki CA Auto Bank.  
 
Zarówno Credit Agricole Bank Polska (CABP), jak i CA Auto Bank (CAAB) należą do francuskiej 
Grupy Credit Agricole, jednej z 10 największych instytucji finansowych na świecie oraz lidera 
bankowości detalicznej w Europie. Integracja dotychczasowych partnerów i klientów CABP z 
CAAB jest wynikiem strategicznej analizy polskiego rynku i ma na celu wzmocnienie pozycji 
Grupy. 
 
„Decyzja o wdrożeniu tej zmiany  podyktowana jest dynamicznym rozwojem rynku i rosnącymi 
potrzebami naszych klientów i partnerów. Jesteśmy przekonani, że powierzenie całego 
segmentu finansowania motoryzacji wyspecjalizowanej jednostce w ramach Grupy pozwoli 
nam lepiej dostosować ofertę do oczekiwań dotychczasowych klientów oraz pozyskać nowych” 
– wyjaśnia Bernard Muselet, Senior Country Officer Grupy Credit Agricole w Polsce.  
 
CAAB jest wiodącym europejskim podmiotem w sektorze finansowania, leasingu pojazdów i 
rozwiązań mobilnościowych. Spółka współpracuje z 70 markami oraz blisko 10 tys. dealerów w 
całej Europie, aktywnie przyspieszając transformację energetyczną i demokratyzację dostępu 
do pojazdów niskoemisyjnych. Zapewnia pełną gamę rozwiązań kredytowych, leasingowych i 
wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych.  
 
Produkty oferowane przez CAAB są specjalnie projektowane dla każdej sieci sprzedaży, dla 
klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. Bank jest obecny w 19 krajach europejskich 
(Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Holandia, Hiszpania, Irlandia, 
Luksemburg, Niemcy,  Norwegia, Polska, Portugalia, Szwecja, Szwajcaria i Włochy, Wielka 
Brytania) a także w Maroku. W Polsce Grupę CA Auto Bank reprezentuje CA Auto Bank Oddział 
w Polsce.  
 
„Od niemal 30 lat wykorzystujemy nasze lokalne doświadczenie w finansowaniu mobilności. 
Zapewniamy naszym partnerom nie tylko globalny kapitał i bezpieczeństwo, ale także głębokie 
zrozumienie dynamiki polskiego rynku oraz oczekiwań klientów. To pozycjonuje nas jako 
partnera bankowego, który nie tylko dostarcza produkt, ale również wsparcie merytoryczne i 
komercyjne” – mówi Marcin Zakrzewski, Country Manager polskiego oddziału CA Auto Bank.  
 
 



      

                                                 

        

 

 

 

Oprócz tradycyjnych kredytów z ratami miesięcznymi, w ofercie CA Auto Bank znajdują się 
innowacyjne rozwiązania, takie jak kredyty balonowe (z niską miesięczną ratą oraz ratą 
balonową), w których klient ma trzy możliwości ich zakończenia, oraz kredyty z ratą roczną (z 
najbardziej popularnym kredytem w formacie 50/50).  
 
„Chętnie dzielimy się naszą wiedzą i produktami w różnych segmentach: od samochodów 
osobowych i motocykli, aż po kampery, przyczepy kempingowe i pojazdy elektryczne. 
Wspieramy również finansowanie samochodów używanych, w tym tych wracających po 
leasingu lub wynajmie. Mamy doświadczenie i potrafimy pomóc znaleźć nabywcę dla każdego 
pojazdu” – dodaje Marcin Zakrzewski.  
 
CA Auto Bank działa przede wszystkim w systemie B2B i współpracuje z importerami i 
dystrybutorami marek samochodowych, m.in. KGM, Mazda, Tesla. Obsługuje również 
dealerów i pośredników niezależnych oraz komisy samochodowe. 
 

 

 

 

 

 
CA Auto Bank S.p.A.  

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank 

oferuje kompletną gamę rozwiązań kredytowych i leasingowych, wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty 

kredytowe, leasingowe, wynajmu oraz finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie 

dostosowane do sieci sprzedaży, klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach 

europejskich (Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Niemcy 

Norwegia, Polska, Portugalia, Szwajcaria, Szwecja, Wielka Brytania i Włochy) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez 

oddziały, z ogólną liczbą ponad 2 600 pracowników.  

Więcej informacji: 

www.ca-autobank.com    

 

http://www.ca-autobank.com/

